[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
17 февраля 2020 года
№ 4-41/162
Об отмене решения Совета Кемского городского поселения от 04.05.2018 №4-22/87 "Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении"
Рассмотрев обращение инициативной группы, в соответствии с пунктами 10 и 12 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить  решение  Совета Кемского городского  поселения  от  04.05.2018 года
№ 4-22/87 "Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в Кемском городском поселении".
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене "Ведомости Кемского городского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения                                           Д.Н.Попов
г.Кемь